



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 006 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORT HOLDING RETAIL AS
Forretningsadresse: Dyrskuevegen 21
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	903 352 424	714 360 249
Annen driftsinntekt		2 840 055	1 680 179
Sum inntekter		906 192 479	716 040 429
Kostnader			
Varekostnad		534 062 446	423 685 134
Lønnskostnad	3	132 359 155	108 642 577
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 546 363	9 403 913
Annen driftskostnad	3	98 914 333	82 153 303
Sum kostnader		775 882 297	623 884 927
Driftsresultat		130 310 181	92 155 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 848	76 761
Sum finansinntekter		143 848	76 761
Annen rentekostnad		902 289	1 631 177
Sum finanskostnader		902 289	1 631 177
Netto finans		-758 441	-1 554 415
Ordinært resultat før skattekostnad		129 551 740	90 601 086
Skattekostnad på ordinært resultat	5	28 504 016	19 942 720
Ordinært resultat etter skattekostnad		101 047 724	70 658 366
Årsresultat		101 047 724	70 658 366
Årsresultat etter minoritetsinteresser		101 047 724	70 658 366
Totalresultat		101 047 724	70 658 366
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført annen egenkapital	6	101 047 724	70 658 366
Sum overføringer og disponeringer		101 047 724	70 658 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	4	7 603 543	6 811 376
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4	4 269 293	4 920 963
Sum immaterielle eiendeler		11 872 835	11 732 340
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7	668 065	
Skip og flytende installasjoner	4, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	25 133 762	21 971 955
Sum varige driftsmidler		25 801 827	21 971 955
Sum anleggsmidler		37 674 663	33 704 295
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	217 460 317	156 752 391
Sum varer		217 460 317	156 752 391
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	17 427 583	11 554 335
Andre kortsiktige fordringer		6 835 694	3 583 983
Mellomværende konsernselskap	9	13 989 121	10 018 944
Sum fordringer		38 252 398	25 157 262
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	111 993 722	147 357 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		111 993 722	147 357 918
Sum omløpsmidler		367 706 437	329 267 570
SUM EIENDELER		405 381 099	362 971 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 616 979	1 616 979
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		27 605 889	27 605 889
Sum innskutt egenkapital		29 222 868	29 222 868
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		174 336 326	128 288 601
Sum opptjent egenkapital		174 336 326	128 288 601
Sum egenkapital	6	203 559 194	157 511 469
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	6 043	213 801
Sum avsetninger for forpliktelser		6 043	213 801
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	21 515 733	26 590 395
Sum annen langsiktig gjeld		21 515 733	26 590 395
Sum langsiktig gjeld		21 521 776	26 804 196
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	9	61 928 963	84 658 785
Betalbar skatt	5	28 711 774	18 443 601
Skyldig offentlige avgifter		27 619 158	27 213 738
Utbytte	6		
Gjeld konsernselskap	9	590 512	10 183
Annen kortsiktig gjeld		61 449 722	48 329 892
Sum kortsiktig gjeld		180 300 129	178 656 200
Sum gjeld		201 821 905	205 460 396



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		405 381 099	362 971 865



Årsregnskap 2021

Mobo Sportsholding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 981 006 747



Årsberetning 2021 – Mobo Sportsholding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Mobo Sportsholding AS driver kjedekonseptene Anton Sport, Sportsnett og Milsluker'n. Selskapets virksomhet er detaljhandel av sportsklær og -utstyr, med 20 utsalgssteder, inklusiv tre nettutsalg. De fysiske butikkene er lokalisert i Oslo og Viken.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Mobo Sportsholding AS var i 2021 MNOK 906 mot MNOK 716 i 2020. Årsresultatet ble i 2021 MNOK 101 mot MNOK 71 i 2020.

Selskapet hadde pr 31.12.2021 en egenkapital på MNOK 204 mot MNOK 158 i 2020.

Inntektene i selskapet består hovedsakelig av salg av varer fra butikkene.

Kontantstrømutviklingen

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 39, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 130. Differansen skyldes i hovedsak endring i balansestørrelsene varelager og leverandørgjeld, samt ordinære avskrivninger og betalt skatt for 2021. Endring mellom inn- og utgående balanse for nevnte balansestørrelser er i vesentlig grad påvirket av økt omsetning, samt at selskapet har utvidet med en ny butikk gjennom året finansiert over driften.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var MNOK -15 i 2021, og gjelder kjøp av driftsmidler. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm MNOK -60 og består i all hovedsak av utbetaling av utbytte.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Mobo Sportsholding AS:

Overføring til Annen egenkapital	MNOK 101
Totalt disponert	MNOK 101

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Balanse og likviditet

Selskapets totalkapital var ved utgangen av 2021 MNOK 405 med bokført egenkapital på MNOK 204 (50%). Tilsvarende tall året før var MNOK 363 og MNOK 158 (43%).

Selskapet hadde ved utgangen av 2021 netto rentebærende gjeld på MNOK -91 (netto eiendel) og arbeidskapital på MNOK 187.

Likviditetsreserven var MNOK 157 og likviditetssituasjonen vurderes som god.

Side 1 av 4



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da kun deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ekstern rentebærende gjeld som medfører at selskapet er eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav, da majoriteten av selskapets omsetning er basert på kontant- og kortbetaling.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2021 har vært tilfredsstillende, og likviditetssituasjonen overvåkes løpende i den hensikt å minimere likviditetsrisiko.

Det planlegges ingen ekstraordinære avdrag på selskapets gjeld i 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

2021 var et meget godt år for selskapet. Den underliggende etterspørselen etter sportsutstyr holdt seg sterk gjennom 2021, med Covid-19 pandemien og tilhørende restriksjoner i samfunnet. Butikkene ble rammet av myndighetenes krav til nedstengning i starten av året, men selskapet evnet å skape god omsetning gjennom alternative kanaler i denne perioden. Kombinert med økt fokus på bemanning, servicegrad og innkjøp i et krevende landskap, har selskapet tatt markedsandeler i 2021. Det knytter seg større usikkerhet til markedet i 2022 med gjenåpning av samfunnet, dårlige vinterforhold, økende inflasjon og renter, samt fortsatt krevende forhold knyttet til varetilgang. Med dette bakgrunnsbilde forventer styret ytterligere fokus på innkjøp, lagerstyring og kostnadskontroll i 2022.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.21. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet for 2021.

Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte selskapet 225 årsverk. Sykefraværet var i 2021 på 0,8%. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2021.

Styret vurderer selskapets arbeidsmiljø som godt.



Likestilling og diskriminering

Kvinneandelen i selskapet utgjorde 39% pr. 31.12.2021. Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter. Kjønnfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisk tilhørighet, religion, livssyn, seksuell orientering, nedsatt funksjonsevne, kjønnsidentitet, alder e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet.

Likestillingsprofilen i selskapet

Mobo Sportsholding AS sysselsetter 603 personer, hvorav 237 kvinner (39%) og 366 menn (61%). Ledere i selskapet, definert som ansatte med personalansvar, består av 5% kvinner. Det er 28 midlertidige ansatte, herav 8 (29%) kvinner og 20 (71%) menn. Det er 457 deltidsansatte, herav 199 (44%) kvinner og 258 (56%) menn.

Gjennomsnittlig avtalt fastlønn for kvinner er 75,8 % av gjennomsnittlig avtalt fastlønn for menn. Lønnsforskjellen mellom kvinner og menn relateres til ansvarsnivå og kompetanse, i tillegg jobber flere menn i lederposisjoner enn kvinner, som bidrar til at lønnsnivået for menn er høyere.

Selskapets likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategier, og Sport Holding konsernet som selskapet er en del av, har en egen likestillingspolicy som ble oppdatert i 2021. Konsernet har i løpet av 2021 utarbeidet retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, inkludert interne varslingsrutiner. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i ulike HR-prosesser. Ledelse, tillitsvalgte, ansatte og HR er alle involvert i arbeidet rundt likestilling i det daglige. Selskapet har fokus på likestilling ved rekruttering, ved intern rekruttering og ved å stille krav om mangfold og ikke-diskriminerende rekrutteringsprosesser ved ekstern rekruttering.

Administrasjonen og styret er ikke kjent med at diskriminering forekommer, og vil iverksette umiddelbare tiltak dersom slike forhold avdekkes.

Ytre miljø

Mobo Sportsholding AS sin virksomhet medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Sport Holding konsern, som Mobo Sportsholding AS er en del av, er medlem av Handelens Miljøfond som jobber for redusert plastforbruk, økt plastgjenvinning og redusert forbruk av plastbærepåse, samt at konsernet jobber for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Sport Holding konsern har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap, herav Mobo Sportsholding AS.



Ole-Henrik Skirstad
Styreleder

Morten Borgersen
Styremedlem/Daglig leder

Rune Hareton
Styremedlem

Side 4 av 4



Mobo Sportsholding AS

	Note	2021	2020
Resultatregnskap			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	903 352 424	714 360 249
Annen driftsinntekt		2 840 055	1 680 179
Sum driftsinntekter		906 192 479	716 040 429
Driftskostnader			
Varekostnad		534 062 446	423 685 134
Lønnskostnad	3	132 359 155	108 642 577
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 546 363	9 403 913
Annen driftskostnad	3	98 914 333	82 153 303
Sum driftskostnader		775 882 297	623 884 927
Driftsresultat		130 310 181	92 155 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 848	76 761
Annen rentekostnad		902 289	1 631 177
Resultat av finansposter		-758 441	-1 554 415
Ordinært resultat før skattekostnad		129 551 740	90 601 086
Skattekostnad på ordinært resultat	5	28 504 016	19 942 720
Årsresultat		101 047 724	70 658 366
Overføringer			
Overført annen egenkapital	6	101 047 724	70 658 366
Sum overføringer		101 047 724	70 658 366

Organisasjonsnummer 981 006 747



Mobo Sportsholding AS

	Note	2021	2020
Balanse 31.12			
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konseptutvikling	4	7 603 543	6 811 376
Goodwill	4	4 269 293	4 920 963
Sum immaterielle eiendeler		11 872 835	11 732 340
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	668 065	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	25 133 762	21 971 955
Sum varige driftsmidler		25 801 827	21 971 955
Sum anleggsmidler		37 674 663	33 704 295
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	217 460 317	156 752 391
Sum varer		217 460 317	156 752 391
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	17 427 583	11 554 335
Andre kortsiktige fordringer		6 835 694	3 583 983
Mellomværende konsernselskap	9	13 989 121	10 018 944
Sum fordringer		38 252 398	25 157 262
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	111 993 722	147 357 918
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		111 993 722	147 357 918
Sum omløpsmidler		367 706 437	329 267 570
Sum eiendeler		405 381 099	362 971 865

Organisasjonsnummer 981 006 747



Mobo Sportsholding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 616 979	1 616 979
Overkurs		27 605 889	27 605 889
Sum innskutt egenkapital		29 222 868	29 222 868
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		174 336 326	128 288 601
Sum opptjent egenkapital		174 336 326	128 288 601
Sum egenkapital	6	203 559 194	157 511 469
Gjeld			
Avsetning til forpliktelser			
Utsatt skatt	5	6 043	213 801
Sum avsetning til forpliktelser		6 043	213 801
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	21 515 733	26 590 395
Sum annen langsiktig gjeld		21 515 733	26 590 395
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	61 928 963	84 658 785
Betalbar skatt	5	28 711 774	18 443 601
Skyldig offentlige avgifter		27 619 158	27 213 738
Gjeld konsernselskap	9	590 512	10 183
Annen kortsiktig gjeld		61 449 722	48 329 892
Sum kortsiktig gjeld		180 300 129	178 656 200
Sum gjeld		201 821 905	205 460 396
Sum egenkapital og gjeld		405 381 099	362 971 865

Kløfta
Styret i Mobo Sportsholding AS

Ole-Henrik Skirstad
styreleder

Morten Borgersen
styremedlem/daglig leder

Rune Hareton
styremedlem

Organisasjonsnummer 981 006 747



MOBO SPORTSHOLDING AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		129 551 740	90 601 086
Periodens betalte skatt		-18 443 601	-5 730 995
Ordinære avskrivninger	1	10 546 363	9 403 913
Endring i varelager		-60 707 926	-2 363 267
Endring i kundefordringer		-3 111 293	-4 375 142
Endring i leverandørgjeld		-22 729 823	41 240 405
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 121 736	14 020 039
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		39 227 197	142 796 039
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-14 516 731	-9 315 606
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 516 731	-9 315 606
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7	-5 074 663	-3 409 605
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Utbetalt aksjeutbytte	6	-55 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-60 074 663	-3 409 605
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-35 364 197	130 070 828
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01		147 357 918	17 287 091
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	10	111 993 722	147 357 918



Noter 2021 Mobo Sportsholding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Driftsinntekter

Salgsinntekter omfatter detaljomsetning av sportsartikler. Inntektsføringen foretas på grunnlag av opptjening på transaksjonstidspunktet.

Alle inntekter er i hovedsak fra butikker i Stor-Oslo, samt nettbutikk som selger til hele landet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. I tillegg er det aktivert utgifter knyttet til konseptutvikling av nettside for varesalg, oppført i balansen som konseptutvikling.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter 2021 Mobo Sportsholding AS

Leieavtaler

Mobo Sportsholding AS har kun inngått leieavtaler for hver butikk som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Andre poster

Selskapet har gjennom avtaler med forsikringsselskap innskuddsbaserte pensjonsordninger. Avtalene omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie.

Mørselskap

Sport 1 Gruppen AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet utleveres i selskapets lokaler på Kløfta ved forespørsel.

Note 2 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	903 352 424	714 360 249

Alle inntekter er i hovedsak fra butikker i Stor-Oslo, samt nettbutikk som selger til hele landet.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	113 344 603	96 597 276
Arbeidsgiveravgift	16 078 267	12 020 837
Pensjonskostnader	1 979 471	884 928
Andre ytelser	956 815	-860 465
Sum	132 359 155	108 642 577

Gjennomsnittlig antall årsverk 2021 225 2020 190

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 784 085	0
Annen godtgjørelse inkl bonus	3 404 901	0

Lønnsordning for administrerende direktør inkluderer fast årslønn, standard pensjons- og forsikringsordninger for ansatte.

Det foreligger ikke avtaler om særskilte vederlag ved opphør/endring av ansettelsesforholdet. Daglig leder Morten Borgersen har resultatbasert bonusavtale.

Lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer og eiere

Det er per 31.12.2021 ingen lån til ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller eiere.



Noter 2021 Mobo Sportsholding AS

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 225 530 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 49 063,-

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	6 343 120		59 268 534
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		709 450	10 926 816
= Anskaffelseskost 31.12.21	6 343 120	709 450	70 195 350
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 073 827	41 385	45 061 588
= Bokført verdi 31.12.21	4 269 293	668 065	25 133 762
Årets ordinære avskrivninger	651 671	41 385	7 765 008

	Konseptutvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	11 828 637	77 440 291
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 880 465	14 516 731
= Anskaffelseskost 31.12.21	14 709 102	91 957 022
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	7 105 559	54 282 359
= Bokført verdi 31.12.21	7 603 543	37 674 663
Årets ordinære avskrivninger	2 088 299	10 546 363

Konseptutvikling er knyttet til Sportsnett Norge sin nettside og avskrives over 5 år. Tilgang i 2021 består av utvikling nettbutikk og bonusordning, som avskrives over 3 år. Goodwill oppstått ved kjøp av ny avdeling i 2019 samt utkjøp av minoritetsaksjer i forkant av fusjon i 2016. Avskrives over 5 år.



Noter 2021 Mobo Sportsholding AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	28 711 774	18 443 601
Endring i utsatt skatt	-207 758	1 499 119
Skattekostnad ordinært resultat	28 504 016	19 942 720

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	129 551 740	90 601 086
Permanente forskjeller	11 969	47 639
Endring i midlertidige forskjeller	944 354	-6 814 175
Skattepliktig inntekt	130 508 064	83 834 550

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	28 711 774	18 443 601
Sum betalbar skatt i balansen	28 711 774	18 443 601

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	7 927 379	4 370 851	-3 556 529
Varebeholdning	-7 500 000	-3 199 028	4 300 972
Fordringer	-399 911	-200 000	199 911
Sum	27 468	971 822	944 354
Grunnlag for utsatt skatt	27 468	971 822	944 354
Utsatt skatt (22 %)	6 043	213 801	207 758

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	1 616 979	27 605 889	128 288 601	157 511 469
Årets resultat			101 047 724	101 047 724
Tillegsubytte			-55 000 000	-55 000 000
Egenkapital 31.12.2021	1 616 979	27 605 889	174 336 326	203 559 194

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Selskapet har etablert en kassekreditt, som har en limit på kr 45 000 000. Trekk på kassekreditten er per 31.12.2021 kr 0. Pant i varelager er begrenset oppad til kr 72 000 000, pant i kundefordringer er begrenset oppad til kr 60 000 000 og pant i driftsmidler er begrenset oppad til kr 58 000 000.

Mobo Sportsholding AS

Side 4



Noter 2021 Mobo Sportsholding AS

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Kundefordringer	17 427 583	11 554 335
Varelager	217 460 317	156 752 391
Driftsmidler	25 099 514	21 482 024
Sum	259 987 414	189 788 749

Leieavtaler - beløp i tusen	Antall	Løpetid
Mobo Sportsholding AS	22	1-5 år
Mobo Sportsholding AS leier lokaler til alle Anton Sport butikkene, som behandles som operasjonelle leiekontrakter.		

Leieavtaler	Innen 1 år	1-5 år	Over 5 år
Fremtidig minimumsleie	50 364 197	101 387 450	10 475 883

Beløpene er ikke neddiskontert.

Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	217 460 317	156 752 391
Sum	217 460 317	156 752 391

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	116 945	229 382
Andre kortsiktige fordringer konsern	13 989 121	10 016 648
Sum	14 106 066	10 246 030

Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	19 807 392	53 229 171
Annen kortsiktig gjeld konsern	590 512	10 183
Sum	20 397 904	53 239 354

Konserntransaksjoner		
Kjøp av andre tjenester	2 400 000	2 400 000
Varekjøp	279 782 420	273 279 725
Sum	282 182 420	275 679 725

Mobo Sportsholding har kjøpt varer og tjenester fra Sport 1 Gruppen AS på ordinære betingelser.



Noter 2021 Mobo Sportsholding AS

Note 10 Bundne midler

Selskapet har garantiordning for skattetrekksmidler.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mobo Sportsholding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 616 979	1,0	1 616 979
Sum	1 616 979		1 616 979

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SPORT 1 GRUPPEN AS	1 455 283	90,0	90,0
Nok Snakk AS	161 696	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 616 979	100,0	100,0

Sport 1 Gruppen AS, representert ved Ole-Henrik Skirstad (styreleder) og Rune Hareton (styremedlem) Nok Snakk AS, representert ved Morten Borgerersen.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Morten Borgersen

63275d0a-5f19-432b-bcdd-b4bf0822e0a0 - 2022-03-30 23:45:52 UTC +03:00
BankID - e6ef86b2-094f-4224-b229-ff17efd5ade - NO

Rune Hareton

c8afa676-eb01-4712-ad5e-1bfd1dc82b1b - 2022-03-31 01:41:13 UTC +03:00
BankID - b665bb40-efef-4cbf-8942-96c611aec741 - NO

Ole-Henrik Skirstad

aaa85d23-8137-4f58-af50-75676b8ab1ad - 2022-03-31 16:29:59 UTC +03:00
BankID - 09f3c83d-8078-4c40-93e5-656e440f24c4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/96265b2d-a9d5-47da-b618-c8657434a369>

VISMA Sign
www.vismasign.com



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
